
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 

2019 METAIS 

 

2019 m. liepos 22 d. Nr. 1LKT-86(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. 

ĮV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo” 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. birželio 14 d. įsakymo Nr. ĮV-414 redakcija), 6 punktu, 

Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros 

ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo” (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. kovo 9 d. įsakymo Nr. 

ĮV-287 redakcija), 22-24 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių 

išvadas (2019 m. birželio 27 d. protokolas Nr. 3LKT-61 (1.7), 2019 m. liepos 4 d. protokolas Nr. 3LKT-

62(1.7), 2019 m. liepos 5 d. protokolas Nr. 3LKT-63(1.7), 2019 m. liepos 9 d. protokolas Nr. 3LKT-

64(1.7), 2019 m. liepos 10 d. protokolas Nr. 3LKT-65(1.7), 2019 m. liepos 10 d. protokolas Nr. 3LKT-

66(1.7), 2019 m. liepos 10 d. protokolas Nr. 3LKT-67(1.7), 2019 m. liepos 11 protokolas Nr. 3LKT-

68(1.7), 2019 m. liepos 11 d. protokolas Nr. 3LKT-69(1.7), 2019 m. liepos 12 d. protokolas Nr. 3LKT-

70(1.7), 2019 m. liepos 16 d. protokolas Nr. 3LKT-71(1.7), 2019 m. liepos 16 d. protokolas Nr. 3LKT-

72(1.7), 2019 m. liepos 17 d. protokolas Nr. 3LKT-74(1.7) ir 2019 m. liepos 17 d. protokolas Nr. 3LKT-

75(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms architektūros srities veikloms įgyvendinti: 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1. Živilė Šimkutė 

Dalyvavimas pasauliniame 

ISOCARP miestų planavimo 

kongrese (2019 m. rugsėjo 9-13 

d.), pranešimo skaitymas ir 

straipsnio parengimas 

74,33 1 250,00 

1.2. Rasa Butvilaitė-Petrauskienė 

Pranešimo parengimas ir 

pristatymas mokslinėje 

konferencijoje Torunėje 

70,33 500,00 

1.3. Norbert Tukaj Čikagos architektūros bienalė 66,67 1 550,00 

1.4. 
Inesa Alistratovaitė-Kurti-

naitienė 

Dalyvavimas 26 tarptautinėje 

ISUF-2019 konferencijoje „Cities 

as assemblages“ Nikosijoje, 

Kipre 

63,33 900,00 

1.5. Aurelija Jankauskaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

mokslinėje konferencijoje 

„Ecology&Safety“ ekspozicijų 

centre „Flora“ Burgase 

(Bulgarija) 

56,00 0,00 



2 

1.6. Evelina Bartusevičiūtė 
EASA Kūrybinės architektūros 

studentų dirbtuvės 
40,33 0,00 

IŠ VISO: 4 200,00 

 

2. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms bibliotekų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

2.1. 
Enrika Kromerova-

Dubinskienė 

Pasaulinė švietimo ir mokymų 

konferencija 
78,00 600,00 

2.2. Urtė Vaserienė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje „Libraries: 

dialogue for change“ (Atėnai, 

Graikija) 

76,00 1 700,00 

2.3. Birutė Railienė 

Dalyvavimas 12-ojoje 

tarptautinėje chemijos istorijos 

konferencijoje Mastrichte ir 

ISISCB žurnalo redkolegijos 

posėdyje Utrechte (Nyderlandai) 

73,00 1 300,00 

2.4. Milda Kvizikevičiūtė 

Tarptautinė konferencija 

„Literary Citizenship“ 

(Literatūrinis 

bendruomeniškumas) 

70,33 1 600,00 

2.5. Inga Petkūnaitė 

Dalyvavimas Belgrade (Serbija) 

vyksiančiame IFLA 

rengiamame lydinčiame 

susitikime 

67,00 600,00 

2.6. Greta Ratkutė 

Dalyvavimas 85 - ąjame 

Pasauliniame bibliotekų 

kongrese „Biblioteka: dialogas 

pokyčiams“, stendinio 

pranešimo ir informacinės 

medžiagos apie Lietuvos 

viešąsias bibliotekas paruošimas 

66,00 1 700,00 

2.7. Ieva Miliauskienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje SWIB19 

Hamburge 

65,33 600,00 

2.8. Gita Vilčiauskienė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje „Bibliotekos: 

dialogas pokyčiams“ Atėnuose 

(Graikija) 

65,33 700,00 

2.9. Juozas Markauskas 

Dalyvavimas tarptautinėse 

„Europeana Foundation“ ir 

„Wikimedia Foundation“ 

konferencijose 

65,00 800,00 

2.10. Eva Praškevič 

Dalyvavimas vasaros mokykloje 

Antverpene (Belgija) apie 

knygos savininkų nustatymą ir 

rekonstrukciją 

63,67 0,00 



3 

2.11. Jadvyga Misiūnienė 

Dalyvavimas I tarptautinėje 

tarpdisciplininėje konferencijoje 

iš ciklo „Karas ir knyga“ 

(Poznanė, Lenkija) 

62,00 0,00 

2.12. Kristina Bartkienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Europeana 

2019: Connect Communities“ 

Lisabonoje (Portugalija) 

60,33 0,00 

2.13. Žilvinas Beliauskas 

Dalyvavimas Žydų bibliotekų 

asociacijos konferencijoje Los 

Angeles  

59,33 0,00 

2.14. Gražina Pumput 

Dalyvavimas „Stipresni kartu: 

Wikimedia, nemokamos žinios 

ir tvaraus vystymosi tikslai“ 

renginyje 

58,67 0,00 

2.15. Jurgita Bugailiškienė 
Dalyvavimas 2019 m. IFLA 

kongrese Atėnuose, Graikijoje 
57,00 0,00 

IŠ VISO: 9 600,00 

 

3. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms cirko srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

3.1. Elena Kosovec Virvės kursas profesionalams 76,00 2 500,00 

3.2. Indrė Lencevičiūtė 
Antri kursų metai „Le Samovar“ 

klounados mokykloje, Prancūzijoje 
73,67 1 200,00 

3.3. Konstantin Kosovec 
Dalyvavimas „Virvės susitikimuose“ 

Barselonoje ir Menorkoje 
73,33 0,00 

IŠ VISO: 3 700,00 

 

4. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

4.1. Ieva Pleikienė 

Dalyvavimas VIII Modernaus meno 

konferencijoje „Meno edukacija ir 

kritika Centro ir Rytų Europoje XX-

XXI a.“ Torunėje 

86,00 750,00 

4.2. Eglė Bagušinskaitė 
Stažuotė Sankt Peterburgo A. Štiglico 

menų ir dizaino akademijoje 
82,00 1 500,00 



4 

4.3. Audronė Brazauskaitė 

Dalyvavimas Europinio Konsorciumo 

Menų Terapijos Švietimui 

konferencijoje Alcala de Henares, 

Ispanijoje 

81,00 1 300,00 

4.4. Vytautas Tautkevičius 

Pranešimo apie epilepsija sergančių 

pacientų patyrimus dailės terapijos 

metu pristatymas konferencijoje 

„International Art Therapy Practice? 

Research“ Londone 

79,67 1 400,00 

4.5. Elona Lubytė 

Pirminių šaltinių studijos apie lietuvių 

kilmės menininkės Aleksandros 

Kašubos kūrybą Jungtinėse Amerikos 

Valstijose 

76,00 1 450,00 

4.6. Valda Verikaitė 

Dalyvavimas 11-ajame pūsto stiklo 

simpoziume Ukrainoje (Lvove, 

Kijeve) ir akademinio pranešimo 

skaitymas simpoziumą lydinčioje 

mokslinėje konferencijoje. 

Meistriškumo tobulinimas, kūrinių 

sukūrimas, kūrybos pristatymas 

73,67 1 600,00 

4.7. Rima Povilionytė 

Tyrimo apie sovietinio laikotarpio 

vaikų knygų iliustraciją parengimas ir 

pristatymas kviestiniame seminare 

„PhD workshop of 7th Conference in 

the European Network of Picturebook 

Research“ Bergene (Norvegija) 

73,67 1 700,00 

4.8. Sigitas Staniūnas 

Garbės apdovanojimų simbolio ir jį 

lydinčių tapybos darbų sukūrimas 

Florencijoje 

67,00 1 800,00 

4.9. Liuda Liaudanskaitė 

Rezidencija Islandijoje, parodos 

sukūrimas ten ir jos pristatymas 

Kretingoje ir Vilniuje 

64,67 2 000,00 

4.10. Rūta Eidukaitytė 
Nuvykimas į tarptautinį „Struga 2019“ 

simpoziumą 
63,00 1 200,00 

4.11. 
Gintaris Juozas 

Česiūnas 

Gerosios patirties sklaida, meno 

edukacija, kūryba ir parodinė veikla, 

pleneras 

61,33 1 500,00 

4.12. Ina Mindiuženko 

Lietuvos menininkų pristatymas 

SYSTEMA ART EXPO 

2019_Osaka_Japonija 

58,67 0,00 

4.13. Skirmantė Žemaitytė 
Meno kūrinių sklaida užsienyje 

(Vokietija, Šveicarija) 
57,00 0,00 

4.14. 
Gražina Janina 

Vitartaitė 

Kūrybinių edukacinių veiklų 

organizavimas jaunimui bei 

edukacinis leidinys 

49,33 0,00 

IŠ VISO: 16 200,00 

 



5 

5. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

5.1. Eglė Prokopavičiūtė 

Dalyvavimas kasmetinėje 

„International Light Association“ 

konferencijoje „Light and Color for 

Health and Well-being“ Puloje, 

Kroatijoje 

81,67 1 270,00 

5.2. Lukas Tomaševičius 

Dalyvavimas indigo meistro 

Takayuki Ishii (Japonija) augalinio 

dažymo kursuose 

80,33 1 600,00 

5.3. Sergej Grigorjev 

Stažuotė daugiafunkciame meno ir 

kultūros centre „Spiral / Wacoal Art 

Center“ Tokijuje, Japonijoje 

gruodžio 9-17 dienomis: meno 

kuratoriaus ir tarptautinių ryšių 

pareigybių stebėjimas, tinklaveika 

72,67 1 330,00 

5.4. Inga Skripkaitė 

Naujos kolekcijos pristatymas Kijevo 

mados savaitėje, tarptautiniame 

jaunųjų dizainerių konkurse 

71,00 1 200,00 

5.5. 
Agnė Kuzmickaitė-

Prūsaitienė 

Žurnalo „Vogue“ konferencija 

„Forces of Fashion“ 
71,00 2 700,00 

5.6. Rapolas Gražys 

Dalyvavimas didžiausioje pasaulio 

muzikinių/garso inovacijų parodoje 

„the Namm Show“ Anaheim (JAV) 

69,33 1 700,00 

5.7. Sandra Mockutė Cicėnė 

Inovatyvios, tvarios ir šiuolaikiškos 

lietuviško lino kolekcijos sukūrimas 

bei pristatymas „Pure London“ 

parodoje 

57,67 0,00 

5.8. Edvinas Busarovas Dalyvavimas Florencijos bienalėje 55,00 0,00 

IŠ VISO: 9 800,00 

 

6. skirti edukacines stipendijas valstybės stipendijas šioms etninės kultūros ir tautodailės srities 

veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

6.1. Vaida Rakaitytė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

pristatymas tarptautinėje 

konferencijoje „ICOM Kyoto 2019: 

Museums as Cultural Hubs: the 

Future“ Japonijoje 

81,67 2 200,00 



6 

6.2. Kristina Norvilė 

Dalyvauti jaunųjų festivalio 

vadybininkų „Atelier NEXT 2019“ 

profesinio tobulinimosi kursuose 

68,67 1 900,00 

6.3. Austė Nakienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

mokslinėje konferencijoje „Baltijos 

studijų Europoje 13-oji 

konferencija: Baltijos šalių 

solidarumas“ Gdanske (Lenkija)  

61,00 500,00 

6.4. Daina Snicoriūtė 

Skaitmeninimo ir laikmenų 

tvarkymo, interneto svetainių 

kūrimo, edukacinių filmų kūrimo 

mokymai 

59,33 0,00 

6.5. Rasa Vanda Šukienė 

Dalyvavimas Tarptautiniuose 

tradicinio dainavimo kursuose 2019 

m. liepos 21-27 d. Antalkiuose 

(Lietuva) 

58,00 0,00 

6.6. Rasa Vaičiulytė 
„Yiddish Summer Weimar 2019, 

Yiddish Song Workshop“ 
56,00 0,00 

IŠ VISO:        4 600,00 

 

7. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

7.1. Audrius Kriaučiūnas 
Dalyvavimas tarptautinėse 

kūrybinėse dirbtuvėse Jelgavoje 
91,33 900,00 

7.2. Gytis Skudžinskas 

Lietuvos menininkų autorinių knygų 

pristatymas bei tiriamasis vizitas 

Kanadoje 

71,00 1 500,00 

7.3. Janina Sabaliauskaitė 
Moterų kino archyvai: tyrimai ir 

edukacija 
70,33 1 200,00 

7.4. Vilma Samulionytė 

Lietuviškų meno leidinių 

pristatymas festivalyje „Rencontres 

internationales de la photographie 

en Gaspesie“ Montrealyje ir 

lietuviškų meno knygų pristatymas 

„Tokyo Art Book Fair“ Japonijoje 

69,33 2 000,00 

7.5. Miglė Kartanaitė 

Fotografija. Praktika pas 

profesionalų fotografą Tokijuje, 

Japonijoje 

60,33 800,00 

7.6. Marius Abramavičius 

Dalyvavimas festivalyje ARTRA, 

kūrybinės dirbtuvės, konferencija, 

paroda 

60,00 600,00 

7.7. Gintaras Kaltenis Kūrybiniai mokymai/rezidencija 42,00 0,00 



7 

IŠ VISO: 7 000,00 

 

8. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms kultūros paveldo srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

8.1. Raminta Beržanskytė 

Dalyvavimas indigo meistro Takayuki 

Ishii (Japonija) augalinio dažymo 

kursuose 

78,00 1 600,00 

8.2. Živilė Nedzinskaitė 
Stažuotė Romos jėzuitų archyve ir 

parengtos knygos 1 tomo pristatymas 
72,67 1 600,00 

8.3. Agnė Čivilytė 
Išvyka skaityti pranešimą 

tarptautiniame kongrese Maltoje  
72,00 1 100,00 

8.4. Sandra Garšvienė 

Stendinio pranešimo pristatymas 9-oje 

ICOM-CC Metalo grupės 

konferencijoje METAL2019, 

Nešatelis, Šveicarija, 2019 rugsėjo 2-6 

d. 

71,33 1 600,00 

8.5. Dalia Jonynaitė 

Dalyvavimas IV-ojoje tarptautinėje 

mokslinėje konferencijoje „Fourth 

International Cenference Archival 

Studies, Source Studies Inovation - 

Trends and Challengers“, Tbilisyje, 

Gruzijoje 

68,00 900,00 

8.6. Audronė Salatkaitė 

Stažuotė kvalifikacijai kelti, siekiant 

įgyti III restauratoriaus kvalifikacinę 

kategoriją 

67,67 1 100,00 

8.7. Jovita Verbickienė 

Dalyvavimas asociacijos „Europeana“ 

tinklo narių metinėje konferencijoje 

„Europeana Conference 2019 - save 

the date“, Lisabonoje (Portugalija) 

66,00 600,00 

8.8. 
Ramunė Šmigelskytė 

Stukienė 

Dalyvavimas su pranešimu 15-ajame 

tarptautiniame Apšvietos kongrese 

(15th International Congress on the 

Enlightement) Edinburge, Jungtinėje 

Karalystėje 

65,33 1 100,00 

8.9. Vilma Gradinskaitė 

Mokslinė stažuotė Kinijoje ir 

straipsnis „Jokūbo Šereševskio kelias 

nuo Tauragės iki Šanchajaus“  

61,33 2 000,00 

8.10. Vilma Šileikienė 

Dalyvavimas IV-ojoje tarptautinėje 

mokslinėje konferencijoje „Fourth 

International Conference Archival 

Studies, Source Studies - Trends and 

Challenges“, Tbilisyje, Gruzijoje 

61,00 850,00 

8.11. Eglė Piščikaitė 

Dalyvavimas IV-ojoje tarptautinėje 

mokslinėje konferencijoje „Fourth 

International Conference Archival 

60,33 850,00 



8 

Studies, Source Studies - Trends and 

Challenges“, Tbilisyje, Gruzijoje 

8.12. Daima Kondrataitė 

Dalyvavimas tarptautinėje mokslinėje 

konferencijoje ir praktiniame-

teoriniame seminare 

57,00 0,00 

8.13. Vaida Jonušytė Kultūros archyvų straipsnių serija 36,00 0,00 

8.14. Dalė Poškienė 
Dalyvavimas tarptautinėse 

konferencijose 
33,67 0,00 

IŠ VISO: 13 300,00 

 

9. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

9.1. Dovilė Kuzminskaitė 
Dalyvavimas tarptautiniame poezijos 

festivalyje Bogotoje. 
89,67 1 300,00   

9.2. Monika Vaicenavičienė 
Dalyvavimas 2019 m. Geteborgo 

knygų mugėje 
87,00 800,00   

9.3. Antanas Jonynas 

Dalyvavimas 85-ajame 

Tarptautiniame P.E.N. kongrese 

Maniloje (Filipinai) 

83,67 1 000,00   

9.4. Asta Vaškelienė 

Dalyvavimas su pranešimu 15-ajame 

tarptautiniame Apšvietos kongrese 

(15th International Congress on the 

Enlightement) Edinburge, Jungtinėje 

Karalystėje 

78,67 1 400,00   

9.5. Sigita Pūkienė 
Dalyvavimas Berlyno tarptautiniame 

literatūros festivalyje rugsėjo 11-21 d. 
73,00 500,00   

9.6. Justinas Vancevičius 
Dalyvavimas tarptautiniame Berlyno 

literatūros festivalyje rugsėjo 11-21 d. 
69,33 900,00   

9.7. 
Inga Migūnaitė-

Kmitienė 

Dalyvavimas Berlyno tarptautiniame 

literatūros festivalyje rugsėjo 11-21 d. 
68,00 500,00   

9.8. 
Deividas 

Preišegalavičius 

Kūrybinio spektro plėtimas 

bendradarbiaujant su rašytojais ir 

vertėjų centrais bei Klaipėdos dramos 

teatru 

64,67 800,00   



9 

9.9. Laimutė Adomavičienė 
Aktyvus dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje, Lenkijoje 
62,00 300,00   

9.10. Saulė Mažeikaitė 
Dalyvavimas 6-ojoje tarptautinėje 

detektyvo asociacijos konferencijoje 
58,00 0,00   

9.11. Linas Kontrimas 

Paskaitų ir kūrybinių dirbtuvių 

pravedimas Tadžikistane. Tema: 

Vizualumo, dizaino elementų 

panaudojimas literatūroje  (poezija, 

publicistika) 

48,67 0,00   

9.12. Arvydas Kinderis 
Edukacinė programa „Žodis ir 

muzika“ 
27,67 0,00   

IŠ VISO: 7 500,00 

 

10. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muziejų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

10.1. Rūta Klevaitė Lankymasis Helsinkio muziejuose 81,67 1 400,00 

10.2. 
Sigita Bagužaitė - 

Talačkienė 

Kvalifikacijos kėlimo ir rinkinių 

tyrinėjimo stažuotė Archeologijos 

muziejuje Zagrebe (Kroatija) ir 

dalyvavimas Metinėje pasaulinėje 

konferencijoje „The Best in Heritage“  

Dubrovnike (Kroatija) 

72,67 1 000,00 

10.3. Povilas Blaževičius 

Dalyvavimas ir pranešimo pristatymas 

archeologų konferencijoje Berne 

(Šveicarija) 

71,33 700,00 

10.4. 
Romualdas 

Adomavičius 

Dalyvavimas Tarptautinio jūrų muziejų 

kongreso suvažiavime 
69,33 1 300,00 

10.5. Dalia Grimalauskaitė 

Dalyvavimas Baltijos šalių numizmatų 

asociacijos kasmetiniame susitikime 

Helsinkyje 

67,00 400,00 

10.6. Rasa Pranskūnienė 

Dalyvavimas ir pranešimo pristatymas 

tarptautinėje konferencijoje „ICOM 

Kyoto 2019: Museums as Cultural 

Hubs: the Future“ Japonijoje 

66,67 1 400,00 

10.7. Jurgita Eglinskienė 

Dalyvavimas tarptautiniame renginyje - 

Europos akvariumų kuratorių 

suvažiavime EUAC 2019 - siekiant įgyti 

tokio renginio organizavimo patirties ir 

65,00 0,00 



10 

pasiruošti jį surengti Lietuvos jūrų 

muziejuje 

10.8. Rūta Kasiulytė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje Rech5 „5th edition of the 

International Meeting on Retouching of 

Cultural Heritage“ Italijoje. Stendinio 

pranešimo pristatymas 

63,67 0,00 

10.9. Aistis Lukoševičius Istorinis tyrimas 61,33 0,00 

10.10. Indrė Tubinienė 

Dalyvavimas tarptautinėje ateities 

muziejų konferencijoje Niujorke 

„MuseumNext“ ir nemokamo seminaro 

parengimas Lietuvos muziejų ir kultūros 

sektoriui 

59,67 0,00 

10.11. Rūta Kuodytė 

Dalyvavimas Baltijos šalių numizmatų 

asociacijos kasmetiniame susitikime 

Helsinkyje 

55,33 0,00 

IŠ VISO: 6 200,00 

 

11. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

11.1. Donata  Vaitkutė 

Mokslinio tyrimo pristatymas 

tarptautinėje atlikimo mokslo 

konferencijoje ,,ISPS 2019” Melburne, 

Australijoje 

85,33 1 500,00 

11.2. Juta Pranulytė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

kompozicijos kursuose Prancūzijoje 

„Academie Voix Nouvelles 2019“ 

84,33 1 300,00 

11.3. 
Goda Marija 

Gužauskaitė 

Kūrinio „The Cosmic Space“ (Kosminė 

erdvė) pristatymas 5-ojoje tarptautinėje 

erdvinio garso konferencijoje ICSA 2019 

(Ilmenau, Vokietija)  

82,00 8 00,00 

11.4. 
Kristupas Vincas 

Gikas 

Dalyvavimas šiuolaikinės muzikos 

seminare „Intertonale 2019“ Austrijoje 
78,67 500,00 

11.5. 
Snieguolė Dikčiūtė 

Pranulienė 

Dalyvavimas Europinio Konsorciumo 

Menų Terapijos Švietimui konferencijoje 

Alcala de Henares, Ispanijoje 

77,67 1 000,00 

11.6. Linas Balandis 

Dalyvavimas tarptautiniame chorų 

dirigentų konkurse bei meistriškumo 

tobulinimo kursuose, Hong Konge 

77,67 680,00 



11 

11.7. Kamilė Zaveckaitė 

Meistriškumo kursai „Klaipėda Piano 

Masters“ su projekto meno vadovu, 

pianistu Gintaru Januševičiumi 

75,33 380,00 

11.8. Rugilė Juknevičiūtė 

Violončelės meistriškumo kursai pas 

vieną žymiausių pasaulyje violončelės 

atlikėjų ir pedagogų profesorių I. 

Monighetti Bazelyje, Šveicarijoje 

75,33 3000,00 

11.9. Paulina Dūmanaitė 

Dalyvavimas meistriškumo kursuose 

Prancūzijoje ir tarptautiniame pianistų 

konkurse Italijoje 

75,33 1 800,00 

11.10. 
Monika 

Mašanauskaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje vasaros 

akademijoje ISA Austrijoje, XXIII 

tarptautiniame IBIZA pianistų konkurse, 

tarptautiniame M. K. Čiurlionio pianistų 

ir vargonininkų konkurse 

74,67 2 500,00 

11.11. Jonas Morkūnas 
Dalyvavimas meistriškumo kursuose 

Italijoje, Šveicarijoje ir Švedijoje 
74,33 2 000,00 

11.12. Gediminas Žygus 

Performatyvios instaliacijos tyrimas, 

rezidencija ir koncertai Berlyne, kelionė į 

Venecijos bienalę 

73,67 2 200,00 

11.13. Vytautas Giedraitis 
Dalyvavimas tarptautiniame „SALIERI - 

ZINETTI“ konkurse 
72,67 630,00 

11.14. Jurgis Juozapaitis 
Dalyvavimas tarptautiniame „SALIERI - 

ZINETTI“ konkurse 
72,67 630,00 

11.15. 
Ugnė Antanavičiūtė-

Kubickienė 

Dalyvavimas tarptautiniame „SALIERI - 

ZINETTI“ konkurse 
72,67 630,00 

11.16. Gabija Adamonytė 
Meistriškumo kursai ir festivalis 

Lenkijoje 
71,00 900,00 

11.17. David John Roche 
Dalyvavimas „Composers+Summer 

Academy“ Lietuvoje 
70,00 500,00 

11.18. Jovaras Šiekštelė Tobulinimasis meistriškumo kursuose 68,67 350,00 

11.19. Kotryna Juodzevičiūtė 
Vasaros semestro programa Berklio 

koledže (JAV) 
67,00 1 600,00 



12 

11.20. Marius Reklaitis 
Dalyvavimas tarptautinio lygio 

stažuotėje/mokymuose 
66,00 1 000,00 

11.21. Žydrė Ovsiukaitė 
Dalyvavimas tarptautiniuose 

konkursuose Japonijoje 
61,00 1 600,00 

11.22. 
Laimonas 

Bendaravičius 

Privačios vokalo pamokos pas operos 

solistę Eleną Batoukovą-Kerl (Vokietija) 
61,00 800,00 

11.23. Kamilė Rimkutė 

Muzikinių technologijų vystymas: 

dirbtinių neuroninių tinklų integravimas į 

muzikinį instrumentą 

59,33 0,00 

11.24. Greta Staponkutė 

Nepažintų muzikinių kultūrų mainai: 

meistriškumo kursai bei koncertai 

Suomijoje, Islandijoje ir Naujojoje 

Zelandijoje 

58,33 0,00 

11.25. Mantvydas Pranulis Dalyvavimas Mekhar Bhuana kurse 57,67 0,00 

11.26. Laura Kasinskaitė 

Dalyvavimas kamerinės muzikos 

meistriškumo kursuose ir seminaruose 

Valtellina Festival & Masterclass 

Valdidentre, Italijoje kartu su 

instrumentiniu sekstetu „Oboe con 

Archi“ 

56,00 0,00 

11.27. Vytautas Kiminius Edukaciniai koncertai 51,67 0,00 

IŠ VISO: 26 300,00  

 

12. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

12.1. Agnė Steponkevičiūtė 

Įvairaus stiliaus šokio ir choreografijos 

pamokos šokio studijoje „Studija 

Harmonic“ 

85,33 1 800,00 

12.2. Giedrė Jankauskienė 

Dalyvavimas šokio edukacijos 

simpoziume IDOCDE Vienoje ir šokio 

seminare „Towards 2019“ 

79,33 1 400,00 

12.3. Žilvinas Beniuševičius 
Intensyvūs (2 sav.) GAGA mokymai Tel 

Avive 
76,33 2 000,00 



13 

12.4. Dovydas Strimaitis 

Savanorystė ir dalyvavimas B12 

seminaruose Berlyne bei dalyvavimas 

GATintensive kursuose Romoje 

76,00 1 900,00 

12.5. Ieva Ginkevičiūtė 

Dalyvavimas „The Axis Syllabus“ 

mokymuose „THE NOMANDIC 

COLLEGE“ ir „PUGLIA PROJECT“ 

69,67 1 500,00 

12.6. Gabija Blochina 

L-E-V trupės vasaros šokio seminaras 

šokio studentams ir profesionaliems 

šokėjams Tel Avive, Izraelyje  

68,67 1 300,00 

12.7. Laurynas Žakevičius 

Dalyvavimas urbanistinio šokio 

seminaruose, šokio mokytojų 

kvalifikacijos kėlimo kursuose 

„Streetstyle Lab“ (JAV) 

68,67 1 800,00 

12.8. 
Airida Gudaitė-

Žakevičienė 

Dalyvavimas urbanistinio šokio 

seminaruose, šokio mokytojų 

kvalifikacijos kėlimo kursuose 

„Streetstyle Lab“ (JAV) 

68,67 1 800,00 

12.9. Agnietė Lisičkinaitė 
Rezidencijos šokio teatre „Echo Echo“, 

Derio mieste, Airijoje  
66,33 800,00 

12.10. Greta Grinevičiūtė 
Rezidencijos šokio teatre „Echo Echo“, 

Derio mieste, Airijoje  
66,33 800,00 

12.11. Ian Abbott 

Interviu su Ieva Kuniškis ir Vilma 

Pitrinaite Jungtinėje Karalystėje, 

dalyvavimas  Kauno tarptautiniame šokio 

festivalyje  „Aura 29“ 

57,67 0,00 

12.12. Greta Lukošiūtė 

Dalyvavimas urbanistinių šokių 

stovykloje „Catch the Flava“ ir 

festivaliuose „IBE“ bei „Outbreak“ 

53,67 0,00 

12.13.1 Greta Seiliūtė Flamenko šokio studijos 52,00 0,00 

12.14. Paulius Smaliukas 

Dalyvavimas urbanistinių šokių 

stovykloje „Catch the Flava“ ir 

festivaliuose „IBE“ bei „Outbreak“ 

49,33 0,00 

IŠ VISO: 15 100,00 

 

13. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 



14 

13.1. Saulė Noreikaitė 

Rezidencija Islandijoje 

„Laumulistasamsteypan’s Residency 

Project: Jesters of the Round Table“ ir 

projekto sukurto rezidencijos metu 

pristatymas parodoje Londone 

„Middlesex Presents“ galerijoje 

79,67 1 700,00 

13.2. Gintė Barzdaitytė 

„CCA Derry-Londonderry Reciprocal“ 

rezidencija Šiaurės Airijoje, Derio 

mieste 

78,67 2 000,00 

13.3. Lina Michelkevičė 

Pranešimas konferencijoje Torunėje „Art 

Education and Art Criticism in Central 

and Eastern Europe in the 20th and 21st 

Centuries“ 

74,33 740,00 

13.4. Maria Marinopoulou 

Moksliniai tyrimai su profesoriumi 

Aleksandru Valmjaee ir jo techniniu 

projektu „GOPROSOCIAL“ 

72,00 1 500,00 

13.5. Yates Norton 

Lietuvos šiuolaikinio meno lauko 

tyrinėjimas ir kolaboracijos su Lietuvos 

menininkais 

69,67 1 300,00 

13.6. Arturas Bukauskas 

Dalyvavimas 3 -ajame Stereoskopinio 

360° ir tūrinio kino (VOLUCIN) 

seminare ir kūrybinėse dirbtuvėse, 

Kiolne 

69,33 2 300,00 

13.7. Saulius Leonavičius 
Stažuotė „Live Art Development 

Agency“ Londone 
68,00 3 260,00 

13.8. Monika Lipšic 

Knygos „The Future Is Certain; It's the 

Past Which Is Unpredictable“ 

parengiamieji darbai ir tyrimas bei 

kuratoriniai vizitai „Factum Arte 

Foundation“ Madride, Londone ir 

Milane 

67,00 1 100,00 

13.9. Anastasija Sosunova 
Dalyvavimas meno rezidencijoje ir 

kūrybos pristatymas Kinijoje 
65,33 1 600,00 

13.10. Marija Griniuk 

Praktika „Fluxus“ menininko Erico 

Anderseno archyve Kopenhagoje, 

Danijoje 

64,33 1 700,00 

13.11. Vladislav Novicki 
Dalyvavimas MIN festivalyje ir VIHE 

kursuose 
61,00 1 000,00 

13.12. Irena Alperytė 

Išvyka skaityti pranešimą ENCATC 

metiniame kongrese 2019 m. spalio 2-6 

d., Prancūzijoje 

47,00 0,00 



15 

13.13. Eglė Pernaravičiūtė Rezidencija BigCi Australijoje 46,33 0,00 

13.14. Elena Narbutaitė 
Bill, metinio žurnalo sklaida 

http://billinprint.com 
42,00 0,00 

13.15. Kotryna Čalkaitė 
Edukacinė- meninė paroda- instaliacija 

„Vaivorykštė“ 
40,00 0,00 

13.16. 
Ornela 

Ramašauskaitė 

Paskaitų ir kūrybinių dirbtuvių apie 

tarpdisciplininį meną pristatymas 

Tadžikistane 

33,67 0,00 

13.17. Ieva de Sousa 

Išvyka skaityti pranešimą tarptautinėje 

konferencijoje „Graduated Women 

International 100“  2019 07 24-28, 

Ženevoje 

17,00 0,00 

IŠ VISO: 18 200,00 

 

14. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr, 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

14.1. Raimondas Klezys 

Dalyvavimas vaikų teatrų festivalyje 

„ASSITEJ Artistic Gathering 2019“, 

Norvegijoje 

82,67 400,00 

14.2. Agnė Grigalauskė 

Dalyvavimas scenos menų tinklo IETM 

organizuojamoje konferencijoje Rijekoje, 

Kroatijoje 

80,33 1 000,00 

14.3. Indrė Vėlyvytė 
Dalyvavimas tarptautinėje vasaros teatro 

mokykloje Archa, Prahoje, Čekijoje 
77,67 1 100,00 

14.4. Kamilė Galkutė 
Teatro dirbtuvės „Unfinished score“, 

vadovaujamos rež. Thom Luz 
77,00 800,00 

14.5. Eglė Švedkauskaitė 

Dalyvavimas Nowy Teatr vasaros teatro 

kūrybinėje stovykloje Varšuvoje 

(Lenkija) 

76,33 600,00 

14.6. Severina Špakovska  

Tarptautinės Michailo Čechovo 

akademijos (MCIA) intensyvaus 

aktorinio meistriškumo kursas „Colours 

for Characterisation“ 

76,00 900,00 



16 

14.7. 
Dominykas 

Vaitiekūnas 

Dalyvavimas intensyviame amerikietiško 

miuziklo BELT ir MIX VOICE vokalo 

technikų seminare Barselonoje 

75,33 900,00 

14.8. Gailė Garnelytė 
Dalyvavimas teatro dramaturgijos 

kūrybinėse dirbtuvėse „NEIGHBOURS“ 
74,67 600,00 

14.9. Rūta Kumpikaitė 

Aktorinio meistriškumo dirbtuvės 

aukštojoje menų mokykloje GITIS, 

Maskvoje 

73,67 1 100,00 

14.10. 

Deimantė 

Dementavičiūtė-

Stankuvienė 

Dalyvavimas dviejose tarptautinėse ir 

tarpdisciplininėse Europos šalių teatrui 

skirtose konferencijose: „Shared 

memory(ies): creation, reserach and 

politics in the European contemporary 

stage“ Portugalijoje ir „Nordic and 

Arctic Drama from a Central European 

Perspective“ Vengrijoje 

73,67 1,400,00 

14.11. Aušra Ivanauskienė  

Dalyvavimas vaikų teatro festivalyje 

„ASSITEJ Artistic Gathering“ 

Norvegijoje 

72,67 700,00 

14.12. 
Monika Klimaitė-

Daunienė 

Stažuotė tarptautinėje režisierių 

laboratorijoje „Directors Lab 

Mediterranean“ Beirute, Libane 

72,00 600,00 

14.13. Eglė Kazickaitė 
Dalyvavimas Diego Borges kūrybinėse 

dirbtuvėse JAV 
70,33 1,400,00 

14.14. Modesta Jakeliūnaitė 
Dalyvavimas Nowy Teatr vasaros teatro 

stovykloje Varšuvoje (Lenkija) 
69,33 900,00 

14.15. Aistė Ulubey 

Profesiniai edukaciniai vizitai scenos 

menų festivaliuose ir partnerių 

organizacijose 

68,67 1 400,00 

14.16. Agnija Leonova 
Dalyvavimas festivalyje „Theater 

Olympics“ 
67,67 1 400,00 

14.17. Gabrielė Bakšytė 
Dalyvavimas Venecijos teatro bienalės 

kūrybinėse dirbtuvėse 
65,33 800,00 

14.18. Naubertas Jasinskas 
Edukacinė veikla teatre ir asistavimas 

„Schauspiel Zurich“ teatre Ciuriche 
62,00 1 050,00 



17 

14.19. Lina Židonytė 

Asistavimas „Schauspielhaus Zurich“ 

teatre (Ciuriche,  Šveicarijoje) režisierės 

Yanos Ross spektakliui pagal A. 

Čechovo pjesę „Vyšnių sodas“ 

60,33 1 050,00 

14.20. Paulius Ignatavičius 

Valstybinio Šiaulių dramos teatro ir 

Juozo Miltinio dramos teatro aktorių 

edukacija 

55,33 0,00 

14.21. Artiom Rybakov Kultūrinis vizitas į Maskvą (Rusija) 48,33 0,00 

14.22. Ksenija Chomutova 

Jaunimo skatinimas ieškoti ir atrasti savo 

vietą pasaulyje, suprasti tarptautines 

galimybes, ištirti įvairias ateities 

perspektyvas 

37,67 0,00 

IŠ VISO: 18 100,00  

 

15. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. rugpjūčio 20 

d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 

patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

16. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė Daina Urbanavičienė 


